
ZARZADZENIE NR 111.2020 

WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych a 

Gminie Grzegorzew i jej jednostkach podległych, których wartość nie 

przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000,00 zł. 

 

Na podstawie art. 33 ust 1 i ust. 3 w związku z art. 31, ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 ze zm.) oraz na 

podstawie art. 44 ust 1 i art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tj. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się w Gminie Grzegorzew i jej jednostkach podległych regulamin 

udzielania zamówień publicznych a Gminie Grzegorzew i jej jednostkach podległych, 

których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130.000,00 

zł  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Tarci moc Zarządzeni nr 2/2014 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 17 kwietnia 

2014 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych a 

Gminie Grzegorzew i jej jednostkach podległych, których wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro. 

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierza się Dyrektorowi ds. Administracyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy 
 

Bożena Dominiak 

 


